
ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА ВРАБОТЕНИ ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

 

 

 

Шеф на кабинет на Министер Санела Шкријељ 
ssanela@mtsp.gov.mk 
Тел. 070 326 129  

Заменик на Министерот Ељми Азири 
EAziri@mtsp.gov.mk 
 

Посебен советник  во Кабинет на Министер Павлина Симоноска 
PSimonoska@mtsp.gov.mk 
 

Посебен советник  во Кабинет на Министер Душан Томшиќ 
DTomsic@mtsp.gov.mk 
 

Посебен советник  во Кабинет на Министер Љубица Панова 
ljubica.panova@mtsp.gov.mk 
 
 

 



 

Шифра на работно место **
* 

И Г ПГ 
К/
Н 

Б 

Назив на работно место Име и презиме 

1. УПР 01 01 А0
1 

00
0 

Државен секретар на Министерство за труд и социјална политика Елена Грозданова 
EGrozdanova@mtsp.gov.mk 
Тел. 75311726 

2. УПР 01 01 Б0
1 

00
0 

Државен советник Стратешко планирање и меѓуресорска координација на 
проекти за реформа на јавна администрација   

Душко Миновски 
DMinovski@mtsp.gov.mk 
Тел. 075232722 
 

3. УПР 01 01 Б0
1 

00
0 

Државен советник за координација и  развој  на  демографски политики Валентина Павловска 
VPavlovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 75237340 

4. УПР 01 01 Б0
1 

00
0 

Државен советник за Европска интеграција и меѓународна соработка Јасмина Иванова 
JIvanova@mtsp.gov.mk 
Тел. 76446806 

5. УПР 01 01 Б0
1 

00
0 

Државен советник за креирање и развој на политики од областа на трудово 
право и  политики за вработување 

Миле Стојановски 
MStojanovski@mtsp.gov.mk 
 
Тел. 75402888 

6. УПР 01 01 Б0
1 

00
0 

Државен советник за креирање и развој на прекршочни политики од областа 
на работните односи и безбедност и здравје при работа 

Бобан Стефковски 
BStefkovski@mtsp. 
gov.mk 
тел. 76435010 

7. УПР 01 01 Б0
1 

00
0 

Државен советник за Креирање и развој на политики од област на Пензиско и 
инвалидско осигурување 

Сузана Анова 
SAnova@mtsp.gov.mk 
тел. 71225158 

 



Шифра на работно место **
* 

И Г ПГ 
К/
Н 

Б 

Назив на работно место Име и презиме 

Ардијан Муча 
AMuca@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409789 

8. УПР 01  
 
 
 

Б0
1 

00
0 

Државен советник за Креирање и развој на политики од област на Социјална 
заштита 

Марјанчо Тодоровски 
MTodorovski@mtsp.gov.mk 
Тел.  

Мирување 9. УПР 01 01 Б0
1 

00
0 

Државен советник за креирање и развој на политики од област на Еднакви 
можности  

10. УПР 01 01 Б0
1 

00
0 

Државен советник за креирање и развој на политики од област на човекови 
права и недискриминација, Kоординација и техничка поддршка на 
имплементација на Стратегијата и Декадата на Ромите 

Ѓултен Мустафова 
GMustafova@mtsp.gov.mk 
Тел. 75390747 

Ленче Коцевска 
LKocevska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76456119 

11. УПР 01 01 Б0
1 

00
0 

Државен советник за креирање и развој на политики од област на заштита на 
децата 

Дарка Петрушевска 
DPetrusevska@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409807 

12. УПР 01 01 Б0
1 

00
0 

Државен советник за Креирање и развој на политики од област  на 
инспекциски надзор во социјалната заштита 

Владо Аврамовски 
VAvramovski@mts.gov.mk 
Тел. 71356402 

 

 

 

 

 

 



13. УПР 
 

01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за внатрешна ревизија во Министерството 
за труд и социјална политика, органите во состав и проектните 
единици 

Ѓоко Велковски 

gjoko.velkovski@mts

p.gov.mk 

тел. 70409708 

14.  

 

УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Внатрешен ревизор за ревизија на усогласеност 
(регуларност), ревизија на системи за внатрешна контрола и ревизија 
на успешност во работењето 

Мерзук Бајрами 
MBajrami@mtsp.gov.
mk 
Тел. 75386910 

15 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Внатрешен ревизор за финансиска ревизија Трајче Jаневски 
TJanevski@mtsp.gov.
mk 
Тел. 70409675 
 

16 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник - Ревизор на обука Рената Петровска 
RPetrovska@mtsp.go
v.mk 
Тел. 70409779 

17 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Внатрешен ревизор за ревизија во ЈУ на усогласеност 
(регуларност), ревизија на системи за внатрешна контрола и ревизија 
на успешност во работењето 

Бесим Јонузи 
 

18 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник - Ревизор на обука Николина Томевска 
NTomevska@mtsp.go
v.mk 
 

 

 

 

 



19 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник за службенички однос и информативен систем за 
човечки ресурси  

Милена Андонова 
Китановска 
milena.kitanovska@mtsp.go
v.mk 
 
 

20 УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт за Персонална евиденција   Стојна Стојановска 
SStojanovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409677 

21 УПР 01 01 Г04 00
0 

Помлад референт- Администратор за вработување и мобилност  Владо Дакиќ 
VDakic@mtsp.gov.mk 
Тел. 76446101 

22 УПР 01 01 В0
3 

00
0 

Соработник за обука и стручно оспособување на административни државни 
службеници 
 
 
 
 

Андријана Гуговска 
andrijana.gugovska@mtsp.g
ov.mk 
 
 

23 УПР 
 

01 01 Б0
2 

00
0 

Раководител на сектор за стратешко планирање Александар Георгиевски 
aleksandar.georgievski@mts
p.gov.mk 
тел. 75402844  

24  УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за планирање и креирање на политики 
 
 
 
 
 
 
 
 

Зоран Вучев 
ZVucev@mtsp.gov.mk 
Тел. 70402571 

3.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПЛАНИРАЊЕ  И КРЕИРАЊЕ НА ПОЛИТИКИ 

25.  УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за планирање и креирање на политики 
 

Зоран Вучев 
ZVucev@mtsp.gov.mk 
Тел. 70402571 



26 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на Одделение за анализа, евалуација и мониторинг на 
имплементација на политики и програми  

Јулијана Тодоровска 
JTodorovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76430631 

27 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Мониторинг на имплемнтација на политики и програми Снежана Периќ 
SPerik@mtsp.gov.mk 
Тел. 76430632 

28 УПР 01 01 Б0
2 

00
0 

Раководител на Сектор за финансиски прашања     Илија Гарески 
IGareski@mtsp.gov.mk 

Тел. 75359885 

29 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за Буџетска координација Снежана Костовска 
Фрчковска 
SKostovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 75276369 

30 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  - Буџетска анализа Натева Јасминка 
JTosevska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76444029 

31 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Внатрешен контролор Билјана Марковска 
Исјановска 
BMarkovska@mtsp.gov.mk 
76446904 

32 УПР 01 01 В0
2 

00
0 

Виш соработник - Комплетирање на документи и стручна подготовка за 
внатрешна контрола- ex-post 

Александра Мурганиќ 
AM.Ackovska@mtsp.gov.m
k 
 

33 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за сметководство и плаќање Михајло Коштримовски 
MKoshtrimovski@mtsp.gov
.mk 
Тел. 70409690 

34 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Сметководител Далибор Јовчевски 
dalibor.jovcevski@mtsp.go
v.mk 
тел. 70409790 



 

35 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  -  Подготовка на извештаи од сметководствена 
евиденција 

Милена Илиевска 
MIlievska@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409818  
 

36 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  - Анализа и контрола на исплатата на платите во 
министерството и единките корисници 

Марина Перчиниќ 
MPercinik@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409719 

37 УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт  - Благајник Георгиева Љубица 
LGjorgjieva@mtsp.gov.mk 
Тел. 75402573 

38.  УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт  - Исплата на плати 
 
 
 
 

Николовска Весна 
VNikolovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 75402850 
 

39.  УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт  - Подготовка на налози, издавање и контрола на 
бензински  бонови 

Слаѓана Грум 

SGrum@mtsp.gov.mk 

Тел. 76456540 

40.  УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт  - Следење на исплата и евиденција на плати и обврски 
за дејноста заштита на деца 

Устамитова Снежана 
SUstamitova@mtsp.gov.mk 
Тел. 76455875  

41.  УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт  - Следење на исплата и евиденција на остварени 
социјални права и обврски и снабдување на ЦСР и ЈУ со нафта за греење 

Миљковиќ Фросина 

FMiljkovic@mtsp.gov.mk 

Тел. 76430680 

42.  УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт  - Евидентирање на основни средства Слаѓана Ставрева 
SStavreva@mtsp.gov.mk 
Тел. 75402572 
 



Стефановиќ Небојша 
NStefanovik@mtsp.gov.mk 
Teл. 76456787 
 

43.  УПР 01 01 Г04 00
0 

Помлад референт  - Административно - техничка поддршка на материјално 
работење - Домаќин 

Сабид Барди 

BSabid@mtsp.gov.mk 

 

44.  УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

 Мојсова Благица 
BMojsova@mtsp.gov.mk 
Тел. 76446905 

45.  УПР 01 01 В0
1 

00
0 

 Теодора Васиќ 
TVasik@mtsp.gov.mk 
75386262 

46.  УПР 01 01 В0
4 

00
0 

 Александра Златановска  
aleksandra.zlatanoska@mt
sp.gov.mk 
70409733 

47.  УПР 01 01 Г01 00
0 

 Маја Додевска Пешевска 
MPeshevska@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409742 

 

 

 

 

 

 



5. СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И НОРМАТИВНИ, ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ 

48.  УПР 01 01 Б0
2 

00
0 

Раководител на Сектор за правни и нормативни работи Лена Ничевска 
LNicevska@mtsp.gov.mk 
Тел. 75327868 

5.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И НОРМАТИВНИ РАБОТИ 

49.  УПР 01 01 В0
3 

00
0 

Соработник  - Комплетирање на документи и акти за судски постапки  Бојан Митковски 
BMitkovski@mtsp.gov.m
k 
Тел.76447534 
 

5.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ 

Иван Усовски Д10  

Наташа Неделкова Д10  

Мирослав Котевски 
Д10  

Анета Стојанова 
Танасковска  Д10  

Викторија Бејковска  

Благоја Јанковски 
 

Саветка Диванисова  

Наташа Јаневска  

Марија Шишковска  

50.  УПР 01 01 Г02 00
0 

Виш референт  - Документарист – архивар (Д10) 

Арбина Черими 
ACerimi@mtsp.gov.mk 

Себеат Исени 
SIseni@mtsp.gov.mk 

51.  УПР 
 
 
 

01 
 
 
 
 

01 
 
 
 

Г04 
 
 
 

00
0 
 
 
 

Помлад референт  - Административно - Техничка подршка на работата на 
државните советници 
 Хатиџе Абази 

52.  УПР 01 01 Г04 00
0 

Помлад референт  - Внатрешен Доставувач 
 

Јелена Неделкоска 
Тривиќ 



 

Бисера Стевчева 
 
Исен Беџети 
 

Марија Стојкова 
marija.stojkova@mtsp.g
ov.mk 
тел. 70329808 

Тања Велевска 
 

Никола Кузмановски 
 

Ненад Ѓорѓевски 
 

Марија Марковска 
 
Даниел Темелкоски 
 
 
Љупка Ковачевска 
ljupka.kovachevska@mts
p.gov.mk 
 
Тел. 70409649 

Олгун Реџеп 
ORedjep@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409728 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-  

53.  УПР 01 01 Г04 00
0 

Помлад референт  - Скенирање на документи за ДМС Пислевиќ Снежана 
Тел. 76435983  

54.       КВ дактило работник Марика Несторовска 



Tел. 76456135  

Скопје  
Билјана  Јовановска 
  
Куманово (1) 
Селам Јашари 

55.      Работник на приемен пулт (пријавница) 
 

Скопје (2) 
Ивица Бабунски 
Тел. 70409711 

Марио Тавиќ 
Тел. 70325960  

56.      Возач 

 
Билјана Кочоска 
BKocoska@mtsp.gov.mk 
Тел. 75402891 
Димитар Шундуловски 57      Координатор на достава -Курир 

Скопје (1) 
Ифтим Тренчев 

Куманово (1), 
Драган Петковски 

Дебар (1), 
 

Битола (1), 
Рамаданова Мубера 

Струмица (1) 
Горанчо Митев 

58.      Хигеничар /ка  
 
 
 
 
 

 

  
Струмица (1) 
Горанчо Митев 

59 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  - Админитративно-опертаивна поддршка и обработка на 
податоци за утврдување на неправилности во работењето 

Александар Апостолов 
AApostolov@mtsp.gov.m
k 

60 УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт  - Телефонски оператор за администрирање на податоци од 
граѓани и корисници на услуги 

Јетмир Селмани 



Гоца Петрова 
Николовска  
GPetrova@mtsp.gov.mk 

Наташа Стоилковска 
 
Борче Максимовски 
 

 Олгица Тасевска 
OTasevska@mtsp.gov.mk 
Тел. 71374983 

61 УПР 01 01 Г03 00
0 

Референт  - Телефонски оператор за прием на повици од граѓани и корисници на 
услуги (Д10) 

Перихан Шериф 
PSerif@mtsp.gov.mk 

62 УПР 01 01 Г04 00
0 

Помлад референт  - Евидентичар на примени повици од граѓани и корисници на 
услуги 

Перихан Шериф 
PSerif@mtsp.gov.mk 

63 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за информатика Јован Гугулевски 
JGugulevski@mtsp.gov.m
k 
Тел. 75274475 
 

64 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Систем администратор Танче Георгиевски 
tance.gorgievski@mtsp.g
ov.mk 
тел. 70409663 

65 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Развој на ИТ Благоја Гелевски 
BGelevski@mtsp.gov.mk 
Тел. 76456122  

5.6. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНВЕСТИЦИОНИ РАБОТИ  

66 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Градба Благородна 
Костадиновска  
BKostadinovska@mtsp.g
ov.mk 
Тел.75422013.  

 



6. СЕКТОР ЗА КООРДИНАЦИЈА И ТЕХНИЧКА ПОМОШ НА МИНИСТЕРОТ 
 

67 УПР 01 01 Б0
2 

00
0 

Раководител на сектор за координација и техничка помош на министерот Мабера Камбери  
MKamberi@mtsp.
gov.mk 

Тел.070329610 

 

6.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  КООРДИНАЦИЈА НА АКТИВНОСТИТЕ НА МИНИСТЕРОТ – КАБИНЕТ НА МИНИСТЕР 

68 УПР 01 01 В0
2 

00
0 

Виш соработник  - Протокол на министерот Алејна Исљами 
AIslami@mtsp.gov.
mk 
Тел.071357021 

69 УПР 01 01 В0
3 

00
0 

Соработник - Комплетирање на материјали за Седници на Влада и Соработка со 
Влада на Република Македонија и Генерален Секретаријат и нивна евиденција 

Наташа 
Методијева 
NMetodijeva@mts
p.gov.mk 
Тел. 70409616 

70 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  - Слободен пристап до информации Даниела Панова 
Јованова 
DJovanova@mtsp.
gov.mk 
Тел. 70409817  
 

72 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  - Административно-оперативна и техничка поддршка  за 
превод на англиски - македонски јазик 

Соња  Митиќ 
SMitic@mtsp.gov.
mk 
Тел. 75351043 

73 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  - Административно-оперативна и техничка поддршка  за 
превод на македонски - албански јазик 
 

Неат Дураку 

6.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ 

74 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за односи со јавност Жаклина 
Величковска 
ZVelickovska@mts



p.gov.mk 
Тел. 70409560 

75 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Аналитичар на печатени и електронски медиуми Африм Селими 
ASelimi@mtsp.gov
.mk 
Тел. 71355949  

76 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник - Внатрешно информирање Македонка 
Ангелова 
MCestojnova@mts
p.gov.mk 
Тел. 76448076  

6.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА СТРАТЕГИЈАТА И ДЕКАДАТА НА РОМИТЕ 

77 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник -  Имплементација на Стратегијата за вклучување на Ромите Елвис Мемети  
EMemeti@mtsp.go
v.mk 
Тел. 76456537  
 

78 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Имплементација на Декадата за вклучување на Ромите Нахида Зекирова 
NZekirova@mtsp.g
ov.mk 
Тел. 76456538 

79 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад Соработник за Координација на имплементација на Национални акциони 
планови на Стратегијата за вклучување на Ромите 

Атилан Етеми 
AEtemi@mtsp.gov.
mk 
Тел. 75402836 

80 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад Соработник за Координација на имплементација на Национални акциони 
планови на Декадата за вклучување на Ромите 

Тања Крстевска  

TKrstevska@mtsp.

gov.mk 

Тел. 72205769 

6.4. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АНАЛИЗА, РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА  НА ДЕМОГРАФСКИ ПОЛИТИКИ 

81 УПР 01 01 Г04 00
0 

Помлад референт  - Административно-техничка поддршка за имплементација, 
анализа  и евалуација на  демографски политики 

Александар 
Ѓорѓиевски  
AGjorgjieski@mtsp



.gov.mk 
 

 

  

 

7. СЕКТОР ЗА ЕВРОПСКА ИНТЕГРАЦИЈА И МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 
 

7.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕУ ИНТЕГРАЦИЈА 

82 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за ЕУ интеграции Дочински Дарко 
DDocinski@mtsp.gov
.mk 
Тел. 75359893 

Оливера Димовска 
ODimovska@mtsp.go
v.mk 
Тел. 071356017 

83 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник за аналитичка поддршка во процесот на европските 
интеграции 
 

Кристина Илиевска 
kristina.ilievska@mts
p.gov.mk 
тел.070409767 

7.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ФИНАНСИСКИ ИНСТРУМЕНТИ НА ЕУ 

84 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за координација и имплементација на финансиски 
инструменти на ЕУ 

Александра 
Славковска 
ASlavkoska@mtsp.go
v.mk 
Тел. 075359856 

7.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈА  НА ИПА 

85 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за мониторинг и евалуација на ИПА Анкица Ивановски 
AIvanovska@mtsp.go
v.mk 
Тел. 75341020 



Александра 
Лозановска Бркиќ 
ALozanoska@mtsp.g
ov.mk 
Тел. 76456133 

Гордана Тренкоска 
GTrenkoska@mtsp.g
ov.mk 
 

86 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Мониторинг и контрола  на проекти 
 

 

 

  

Азиз Максутовиќ 
AMaksutovik@mtsp.
gov.mk 
Тел. 71356118 

87 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник за Административна и логистичка поддршка  во мониторинг  
на проекти 
  

Драгана Јаковлеска 
dragana.jakovleska@
mtsp.gov.mk 
тел. 70409692 

7.4. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 

88 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник за соработка со органи и институции од други земји Рефет Амети 
RAmeti@mtsp.gov.m
k 
Тел. 70409673 

 
 
 

8. СЕКТОР ЗА ПОЛИТИКИ ОД ОБЛАСТА НА ТРУДОВО ПРАВО И  ПОЛИТИКИ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

89 УПР 01 01 Б0
2 

00
0 

Раководител на сектор за политики од областа на трудово право и  политики за 
вработување 

Мирјанка 
Алексевска 
MAleksevska@mtsp.
gov.mk 
тел. 71357268 

8.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТРУДОТ 



90 УПР 01 01 В0
3 

00
0 

Соработник - Комплетирање на документација за водење управна постапка во 
областа на трудовото право 

Папатолевска Маја 
MPapatolevska@mts
p.gov.mk 
Тел. 76430145 

91 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  - Административно-оперативна поддршка и обработка на 
податоци за нормативна дејност во областа трудовото право 

Бетим Османи 
BOsmani@mtsp.gov.
mk 
Тел. 76456120 

92 УПР 01 01 Г03 00
0 

Референт  - Административно-техничка и логистичка поддршка  за обработка на 
податоци   

Брунослав 
Коваленски  
BKovalenski@mtsp.g
ov.mk 
 

8.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПАЗАР НА ТРУДОТ 

93 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Развој на индикатори за политики и мерки за вработување Горан Велевски 
GVeleski@mtsp.gov.
mk 
Тел. 76455867 

94 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Долгорочно планирање на пазарот на трудот Владимир Красиќ 
vladimir.krasic@mtsp
.gov.mk 
тел. 70409696  
 

95 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Мониторинг, евалуација и оценување на влијанието на политиките и 
програмите за вработување 

Оливера Ставрова 

OStavrova@mtsp.gov
.mk 

Тел. 70409804 

96 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Развој на политики и мерки за вработување Фрчковски Младен 
MFrckovski@mtsp.go
v.mk 
Тел. 76430711 

97 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Развој и имплементација на годишни програми за вработување Стојна Влахо 
SVlaho@mtsp.gov.m



k 
Тел. 71356818 

98 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник - Административно-оперативна поддршка  и  обработка на 
податоци при развој на политики и мерки за вработување 
 
 
 
 

Славко Жарков  

slavko.zharkov@mts
p.gov.mk 
тел. 76420849 

8.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СОЦИЈАЛНО ПАРТНЕРСТВО 

99 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за социјално партнерство Виолета 
Димитриева 
VDimitrieva@mtsp.g
ov.mk 
Tел. 71330217 

100 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Трипартитен социјален дијалог Горан Нешевски 
goran.neshevski@mt
sp.gov.mk 
тел. 70409712 

Орхан Шерифи 
OSherifi@mtsp.gov.
mk 
76298774 

101 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  - Административно-оперативна поддршка  на социјалниот 
дијалог и социјалните  партнери 

Алмир Мартиновиќ 
almir.martinovik@mt
sp.gov.mk 
тел.70409723. 

8.4. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПЛАТИ 

102 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник за следење и евалуација  на политиката на плати Ајрула Керими 
AQerimi@mtsp.gov.
mk 
Тел. 76456801 

103 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник Административно-оперативна поддршка  и обработка на 
податоци  и материјали за плати во јавниот сектор 

Лидија Миташевска 
lidija.mitashevska@m
tsp.gov.mk 



тел. 75455905 

 

 

9. СЕКТОР ЗА ПРЕКРШОЦИ ОД ОБЛАСТА НА РАБОТНИТЕ ОДНОСИ И ОБЛАСТА НА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА 
 

104 УПР 01 01 Б0
2 

00
0 

Раководител на сектор за прекршоци од областа на работните односи и областа на 
безбедност и здравје при работа 

Ирена Тодороска 
ITodorovska@mtsp.gov
.mk 
Тел. 70409772 

 УПР 01 01 Б0
3 

00
0 

Помошник Раководител на сектор за прекршоци од областа на работните односи и 
областа на безбедност и здравје при работа 

Александра Личоска 
 

9.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ И ВОДЕЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ПРЕКРШОЦИ ОД ОБЛАСТА НА РАБОТНИТЕ ОДНОСИ 

Стојан Митевски 
70409631 

Ацо Јаневски 
Aco.Janevski@mtsp.gov
.mk 
Тел. 75402876 
 
 
 
 
 

105 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  за Спроведување и водење на постапка за прекршоци од областа на 
работните односи 

Розина Ристовска 
Rozina.Ristovska@mtsp
.gov.mk 
 
Тел. 75402873 

106 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  за Административна обработка на податоци за спроведување 
на прекршочна постапка од областа на работните односи-секретар 

Загорка Здравковска 

9.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ И ВОДЕЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ПРЕКРШОЦИ ОД ОБЛАСТА НА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА 

107 УПР 01 01 В0 00 Советник за Спроведување и водење на постапка за прекршоци од областа на Катерина Караколева 



1 0 безбедност и здравје при работа Менис 
 
KKarakoleva@mtsp.gov
.mk 
Тел. 76430410  

108 УПР 01 01 Г02 00
0 

Виш референт- Админиатративно техничка обработка на податоци за 
спроведување на прекршочна постапка од областа на безбедност и здравје при 
работа 

Бисера Шишковска 

 

 

10. СЕКТОР ЗА ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ 
 

109 УПР 01 01 Б0
2 

00
0 

Раководител на Сектор за пензиско и инвалидско осигурување Ирена Ристеска 
IRisteska@mtsp.gov.mk 
Тел. 75402601 

        

10.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТЕКОВНО ФИНАНСИРАНО ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ 

110 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за тековно финансирано пензиско и инвалидско 
осигурување 

Даниела Божиновска 
dbozinoska@mtsp.gov.m
k 
тел. 76446901 

111 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник за  билатерални договори за социјално осигурување и координација на 
системите за социјално осигурување 

Даниела Павлова 

DPavlova@mtsp.gov.mk 

Тел. 76455836 

112 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  за следење на работењето и законитоста на работата на Фондот на 
ПИОМ 

Елеонора Доневска 
EDonevska@mtsp.gov.m
k 
Тел. 70409693 

 



113 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник за административно - оперативна подршка и обработка на 
податоци за тековно финансирано пензиско и инвалидско осигурување 

Фарук Ајрулаху 
FAjrulahu@mtsp.gov.mk 
Тел. 76430209  

114 УПР 01 01 Г02 00
0 

Виш референт  - Документарист - архивар на предмети за Комисијата за ревизија 
на наод, оценка и мислење за утврдување на инвалидност односно неспособност 
за работа 

Алексовска Цибрева 
Елена 
ECibreva@mtsp.gov.mk 
Тел. 75386247 

10.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНО И ДОБРОВОЛНО КАПИТАЛНО  ФИНАНСИРАНО ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ (II И III СТОЛБ) 

115 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник за доброволно капитално финансирано пензиско осигурување Валон Хасани 
VHasani@mtsp.gov.mk 
Тел. 76298770  

116 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  за административно-оперативна подршка за членови на 
задолжително капитално финансирано и доброволно капитално финансирано 
пензиско осигурување 

Јехона Рамадани 
JRamadani@mtsp.gov.m
k 
 

10.2-а ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ПАЗАР НА ТРУД 

117 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за слободен пристап до пазар на труд Душанка Карамитре 
DKaramitre@mtsp.gov.m
k 
 
 

 

 

11. СЕКТОР ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ 

11
8 

УПР 01 01 Б0
2 

00
0 

Раководител на Сектор еднакви можности Мирдита Салиу 
MSaliu@mtsp.gov.mk 

Тел. 75237310 

11.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РОДОВА РАМНОПРАВНОСТ 

11 УПР 01 01 Б0 00 Раководител на одделение за родова еднаквост Жаклина Атанасовска 



9 4 0 ZAtanasovska@mtsp.go
v.mk 
Тел. 76484332 

12
0 

УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник за  родова еднаквост Јованка Тренчевска 
JTrencevska@mtsp.gov.
mk 
тел. 70409608 

12
1 

УПР 01 01 В0
3 

00
0 

Соработник  за Комплетирање на документација од областа на еднаквите можности и 
Заштита и превенција од трговија со луѓе 

Даниела Хаџи Димова 
Јованова 
DJovanova@mtsp.gov.m
k 
Никола Георгиевски 
NGeorgievski@mtsp.gov
.mk 
 
Вања Гагачев 

Александар 
Тодоровски 
 

Маријана Новеска  

Кате Божиновска* 
 

 Илина Гичевска 
Тодоровска 
 

  

Симона Христова 
Манева 

12
2 

УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник за Административно- оперативна подршка и  обработка  на 
податоци од областа на еднаквите можности 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Александра Тасева  

11.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА И ПРЕВЕНЦИЈА ОД СЕКАКОВ ВИД НА ДИСКРИМИНАЦИЈА 

12
3 

УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник за недискриминацијa, заштита и превенција од трговија со луѓе Светлана Цветковска 
SCvetkovska@mtsp.gov.



mk 
Тел. 76456795 

12
4 

УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  за Административно- оперативна  подршка и обработка на 

податоци од областа на  антидиксриминација 

Велика Боболинска 
velika.bobolinska@mtsp.
gov.mk 

Мирсад Арифи 
MArifi@mtsp.gov.mk 
Тел. 76456128  

(Комисија за заштита 

од Дискриминација) 

12
5 

УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  за Административно- оперативна  подршка и обработка на 

податоци од областа на  антидиксриминација 

Идрзи Севги 
SIdriz@mtsp.gov.mk 
Тел. 76430536 
(Комисија за 
недискриминација 
 

12
6 

УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт  за Административно - техничка обработка на податоци од 
областа на дискриминацијата 

Беким Мехмед 
 
(Одделение за декада 
на ромите)  
BMehmed@mtsp.gov.m
k 
 

 

 

 

 

 

 



12.СЕКТОР ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА  
 

127 УПР 01 01 Б0
2 

00
0 

Раководител на сектор за социјална заштита Зихра Мемети 
ZMemeti@mtsp.gov.mk 
Тел. 75270021 
 
 
 

128 УПР 01 01 Б0
3 

00
0 

Помошник раководител на сектор за социјална заштита Софија Спасовска 
SSpasovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 75306027 

12.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СОЦИЈАЛНО СЕМЕЈНА И ПРАВНА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА И СЕМЕЈСТВОТО 

129 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  за брак, семејство и заштита на децата Елка Тодоровска 
ETodorova@mtsp.gov.mk 
Тел. 76430679 

130 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Заштита на деца од семејства со нарушени односи и деца без 
родителска грижа 

Шпреса Саиди 
SSaidi@mtsp.gov.mk 
 

131 УПР 01 01 В0
3 

00
0 

Соработник  - Семејни односи Моника Божинова 
MBozinovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76430681 

132 УПР 01 01 В0
3 

00
0 

Соработник  - Комплетирање на документација за административна подршка 
на оперативни активности за заштита на децата и семејството 

Зејнеп Цури 
ZCuri@mtsp.gov.mk 
 

133 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  Административно - техничка подршка и обработка на 
податоци од областа на заштита на децата и семејството 

Марија Равановска Шикова 
MShikova@mtsp.gov.mk 
Тел. 75386985 

134 УПР 01 01 Г0
1 

00
0 

Самостоен референт  - Административно -Логистичка подршка на оперативни 
активности за заштита на децата и семејството 

Хавче Имери  
HImeri@mtsp.gov.mk 
 

12.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СОЦИЈАЛНО  ВКЛУЧУВАЊЕ 

135 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник -  Превенција и заштита од семејно насилство Лидија Штерјов 
LSterjov@mtsp.gov.mk 
Тел. 71362055 



136 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Социјална заштита на лица во социјален ризик Милица Арангелова 
MKocevska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76298765 
 

137 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Заштита на деца (лица) со воспитно социјални проблеми и 
нарушено поведение 

Валдета Вукељ 
VVukelj@mtsp.gov.mk 
 

Луција Спасовска 
LSpasovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409713 

138 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник - Административно - оперативна  подршка и обработка на 
предмети за лица во социјален ризик 
 
 Пацифаи Бежановиќ 

PBezanovik@mtsp.gov.mk 
 

12.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА НА ИНВАЛИДНИ ЛИЦА И ЗАШТИТА НА СТАРИ ЛИЦА 

139 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение  за  заштита на инвалидни лица и заштита на стари 
лица 

Слободанка Лазова Здравковска 
SZdravkovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 71356914  

140 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник - Заштита и згрижување на лица со инвалидност Зоран Блажевски 
ZBlazevski@mtsp.gov.mk 
Тел. 76456794 
 

141 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Спроведување на процесот на деинституционализација  на 
установите од областа на социјалната заштита 

Теано Димитровска 
TDimitrovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76456542 
Дрита Аслани 
DAslani@mtsp.gov.mk 
Тел. 76448073 
 
 

142 УПР 01 01 В0
3 

00
0 

Соработник - Стручно административна подршка за спроведување на 
активностите за деинституционализација на установите од областа на 
социјалната заштита 

Магдалена Панчевска 
MPancevska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76455843 

143 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник - Административно – оперативна и техничка поддршка за 
оставрување на соработка со институции за заштита на старите лица и лицата 

Арта Сулејмани 
ASulejmani@mtsp.gov.mk 



со инвалидност  

144 УПР 01 01 Г0
1 

00
0 

Самостоен референт  - Административно- техничка  обработка на предмети за 
Заштита и згрижување на лицата со инвалидност и стари лица 

Томи Јаневски 
TJanevski@mtsp.gov.mk 
 

12.4. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВАТА ОД СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

145 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за остварување на правата од социјална заштита Јасмина Јовановска 
JJovanovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409520  

146 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Oстварување права од паричен надоместок за помош и нега од 
друго лице 

Весна Јовановска Јанакиевска 
VJovanovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76430747 

Валентина Петровска Дукоска 
VPetrovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76430753 

Јасмина Милковска 

jasmina.milkovska@mtsp.gov.mk 

147 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник - Административно- оперативна  подршка и обработка на 
предмети за остварување права од  социјална парична помош 

Драган Костовски 
dragan.kostovski@mtsp.gov.mk 

Сања Смилевска 
STrajanovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76430819  

148 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник - Административно- оперативна  подршка и обработка на 
предмети за остварување на правото на Постојана парична помош и 
еднократна парична помош 

Александра Митовска 
AGavriloska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76298769 

149 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник за Административно- оперативна  подршка и обработка 
на предмети за остварување на правото на паричен надоместок за 
мобилност, глувост и слепило 

Силвана Коцева 
SKoceva@mtsp.gov.mk 

Арта Ковачи 
AKovaci@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409666  

Сузан Шерифи 
SSerifi@mtsp.gov.mk 
 

150 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник Административно- оперативна  подршка на работата на 
Комисијата за помош и нега од друго лице 

Рамизе Аслани 



RBajrami@mtsp.gov.mk 
 

151 УПР 01 01 Г0
1 

00
0 

Самостоен референт  - Административно -техничка подршка и обработка на 
предмети во постапка за  остварување на  парични права од социјална заштита 
 
 
 
 
 

Гроздјана Јорданова 
GJordanova@mtsp.gov.mk 
 

12.6. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ И ПРИВАТНИ УСТАНОВИ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

152 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Приватни установи за социјална заштита Фикри Алити 
FAliti@mtsp.gov.mk 
Тел. 75386235 

Кенан  Рамадани 
KRamadani@mtsp.gov.mk 

153 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник - Административно- оперативна подршка во планирање, 
следење и евалуација на работата на Установите за социјална заштита 

Љубица Зафировска 
LZafiroska@mtsp.gov.mk 

Кристина Беговска 
 

Катерина Божиновска 
 

Марија Калошева 
MKalosheva@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409710 

154 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник - Административно- оперативна подршка за евиденција 
на корисници на права и услуги  (Д 10) 

Тони Тоскоски 
TToskoski@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409686 

155 УПР 01 01 Г0
1 

00
0 

Самостоен референт  - Административно –техничка обработка на податоци за 
подготовка на Нутриционистичко -диететски планови 

Ангел Беќарски 
ABekjarski@mtsp.gov.mk 
 

 Милорад Сиљаноски 
 

156 
 
 
 

УПР 01 01 Г0
4 

00
0 

Помлад  референт за Административно- логистичка и координативна 
подршка за евиденција на корисници на права и услуги (д10) 

Марија Ефтимова 
 



Никола Николовски 
 
 

Ацо Тренов 
 
Мирајет Муртезани 
MMurtezani@mtsp.gov.mk 
Тел. 71353392 
 Боѓе  Крстевски 
 

12.8. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИГРАЦИЈА,  ИНТЕГРАЦИЈА НА БЕГАЛЦИ И СТРАНЦИ И ХУМАНИТАРНА ПОМОШ  

157 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Миграциони прашања   Нина Даскаловиќ  

NDaskalovik@mtsp.gov.mk 

Тел. 76456745 

158 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  - Соработка со Центарот за управување со кризи Аднан Имишти 
AImisti@mtsp.gov.mk 
 

Рамиз Јашари  
RJashari@mtsp.gov.mk 
Тел. 71355946   

159 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  - Заштита на внатрешно раселени лица 

Ивана Оџакова 
IZafirova@mtsp.gov.mk 
 

 

 

 

 



12-а. СЕКТОР ЗА ДЕЦЕНТРАЛИЗАЦИЈА И РАЗВОЈ НА УСЛУГИ ОД СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНО НИВО 

160 УПР 01 01 Г01 00
0 

Помлад референт за Административно - оперативна  подршка и обработка на 
податоци за развој на услуги од социјална заштита на локално ниво 

Миљазим Абдуловски 
milazim.abdulovski@mts
p.gov.mk 
тел. 76298771 

 

13. СЕКТОР ЗА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА 
 

161 УПР 01 01 Б0
2 

00
0 

Раководител на сектор за заштита на деца Вера Ристовска 
VRistovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76446902 

162 УПР 01 01 Б0
3 

00
0 

Помошник раководител на сектор за заштита на деца Ќани Алиу 
KAliu@mtsp.gov.mk 

13.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПРАВОТО ЗА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА 

163 УПР 01 01 Б0
4 

00
0 

Раководител на одделение за обезбедување на правото за заштита на децата Елица Димитровска 
EDimitrovska@mtsp.gov.
mk 
Тел. 75402564 

164 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  за Хумана популациона политика и следење на конвенции и 
меѓународни договори 

Тансел Османи 
TOsmani@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409778  

Кристина Наумовска 
Антовска 
KNaumovska@mtsp.gov.
mk 
Тел. 70409705 

165 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  за Административно- оперативна подршка и обработка на 
податоци за регулирање на  правата на децата 

 

13.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПРАВОТО ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ, ВОСПИТАНИЕ, ОДМОР И РЕКРЕАЦИЈА НА ДЕЦАТА 

166 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  за Одмор и рекреација на децата Даниела Николова 

DNikolova@mtsp.gov.

mk 



Тел. 70409627 

Гаревска Весна 
VGarevska@mtsp.gov.
mk 
Тел. 76455837  

167 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник  за Згрижување и воспитание на деца 

Симона Петреска 
Георгиева 
SPetreskaGeorgieva@m
tsp.gov.mk 
Тел. 70409725 

168 УПР 01 01 В0
3 

00
0 

Соработник  за Згрижување и воспитание на деца Маја Димишкова 
MDimiskova@mtsp.gov
.mk 
Тел. 70409797 

Сашка Додевска  
SDodevska@mtsp.gov.
mk 
Тел. 72259149 

Марија Златановска 
MZlatanovska@mtsp.g
ov.mk 
Тел. 70409803 

169 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  за Административно- оперативна подршка и обработка на 
податоци за развивање на формите и облиците за згрижување и воспитание, одмор 
и рекреација на децата   

Емира Ајети 
EAjeti@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409633  

170 УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт  за Административно –техничка обработка на податоци и 
подготовка на Нутриционистичко диететски планови  за детски градинки и детски 
одмаралишта 

Ѓорѓи Симоски  
Gorgi.Simovski@mtsp.g
ov.mk 
Тел. 70409678  

Кавадарци (1) 

Александар Божинов 

171 УПР 01 01 Г02 00
0 

Виш референт за Административно - Техничка подршка  и одржување на објектите 
за одмор и рекреација на децата  

 
 
 



Христина Стојанова 
Крстева 
HKrstevska@mtsp.gov.
mk 
 

 

 

 

14. СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НАД ПРИМЕНАТА НА ЗАКОНСКИТЕ И ДРУГИ ПРОПИСИ ОД ОБЛАСТА НА СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА И 
ЗАШТИТАТА НА ДЕЦАТА 
  

14.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НАД ОСТВАРУВАЊЕ И ДАВАЊЕ НА УСЛУГИ ОД СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА 

172 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на Одделение за инспекциски надзор над остварување и давање на 
услуги од социјална заштита- Виш инспектор 

Благица Пирова 
BPirova@mtsp.gov.mk 
Тел. 71356096  

Скопје  

Александра Блажевска 
ABlazevska@mtsp.gov.m

k 

Тел. 75386894 

Соња Налбантиќ 
sonja.nalbanti@mtsp.gov.

mk 

тел. 75402893 

Арифе Муслија 
arife.ademi@mtsp.gov.mk 

тел. 75276469 

173 УПР 01 01 В01 000 Советник за Инспекциски надзор за остварување и давање  на   услуги од социјална 
заштита- Инспектор 
 

 

 

  

Јасмина Ѓорѓиева 
JGorgievska@mtsp.gov.m
k 
Тел. 75444535 
 
 



Гостивар (1) 

Садат Нуредини 
SNuredini@mtsp.gov.mk 
 

Куманово (1) 

Ќазмедин Казими 
Тел. 70409682  

Кичево (1) 

Исмет Балажи 
IBalazi@mtsp.gov.mk 
 

Охрид (1) 

174 УПР 01 01 В03 000 Соработник  за Стручно административна подршка за спроведување на активностите 
од инспекциски надзор над остварување  и давање на услуги во социјалната заштита- 
Помошник инспектор 

Хава Реџеп 
Тел. 70409770 

14.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НАД ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВА ОД СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ДРУГИ ПАРИЧНИ НАДОМЕСТОЦИ 

175 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за инспекциски надзор над остварување на права од 
социјална заштита и други парични надоместоци 

Марушка Георгиевска 
MGeorgieva@mtsp.gov.m
k 
Teл. 71356169 

Скопје (3) 

Снежана Михајловска* 
(прекршочна   
комисија)  
SMihajlovska@mtsp.gov.m
k 
Тел. 76430103  

Битола (2); 

176 УПР 01 01 В01 000 Советник за Инспекциски надзор за остварување на правата од социјална заштита и 
други парични надоместоци -  Инспектор 

Пеце Аспровски  
pece.asprovski@mtsp.gov.
mk 



тел. 75386898 

Соња Стефаноска 
sonja.stefanovska@mtsp.g
ov.mk 
тел. 75386897 
 
 
 

Штип (2) 
Слободан Трајковски 
slobodan.trajkovski@mtsp.
gov.mk 
тел. 75386896 

Мијалче Стојановски 
mijalche.stojanov@mtsp.g
ov.mk 
тел. 75386895 

Куманово (2) 

Сејди Џемаили 
SXhemaili@mtsp.gov.mk 
Тел. 75321486 

Фитим Фејзули 
FFejzuli@mtsp.gov.mk 
Тел. 76298775  

Гевгелија (1) 

Блага Челева 
BCeleva@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409628 

Велес (1) 

Зорица Цветковска 
ZCvetkovska@mtsp.gov.m
k 
Тел. 70409757  

Зоранчо Стојановски 



ZStojanov@mtsp.gov.mk 

Тел.  

Дијана Димковска 
прекршочна комисија 
DDimkovska@mtsp.gov.m

k 

Тел. 76456952 

Струмица (1) 177 УПР 01 01 В03 000 Соработник  за Стручно административна подршка за спроведување на активностите 
од инспекциски надзор над остварување на правата од социјална заштита и други 
парични надоместоци - Помошник инспектор Елена Јанчева 

 

Кичево(2) 

Оливер Доневски 

Елена Вељановска 

Слободанка Караиванова 
SKaraivanova@mtsp.gov.
mk 

178 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за Административно-оперативна поддршка и обработка на 
податоци за спроведување инспекциски надзор во остварување на правата од 
социјлна заштита и други парични надоместоци - Помлад инспектор 

Елена Вељановска 

14.3. Одделение за инспекциски надзор на дејноста заштита на децата  

179 ИНС 01 01 Б04 000 Раководител на Одделение за инспекциски надзор на дејноста заштита на децата – 
Виш инспектор 

Слаѓана Дамјановска 
SDamjanovska@mtsp.gov
.mk 
Тен. 75386893  
Јорданка Николовска 
jordanka.nikolovska@mts
p.gov.mk 
тел. 70409703 

Кичево (1) 

Биљана 
Блажеска Гускароска 

179 ИНС 01 01 В01 000 Советник  -  Инспекциски надзор над остварување на правата од правата за заштита на 
децата и правото на згрижување, воспитание, одмор и рекрeација на децата - 
Инспектор 

Тетово (1) 



Оливера Младеновска 

Гевгелија (1) 

Скопје (1); 

Биљана Никодиноска 
biljana.nikodinoska@mts
p.gov.mk 
тел. 76420763 

Тетово (1); 

Добрила Серафимовска 

Прилеп (1) 

180 ИНС 01 01 В03 000 Соработник - Помошник инспектор Стручно административна подршка за 
спроведување на активностите од инспекциски надзор над остварување на правата од 
правата за заштита на децата и правото на згрижување, воспитание, одмор и 
рекрација на децата   

Тања Павловска 

Охрид (1) 

 

181 ИНС 01 01 В04 000 Помлад соработник - Помлад инспектор Административно-оперативна поддршка и 
обработка на податоци за спроведен инспекциски надзор над остварување на правата 
од правата за заштита на децата и правото на згрижување, воспитание, одмор и 
рекрација на децата 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15.    УПРАВА ЗА ПРАШАЊА НА БОРЦИТЕ И ВОЕНИТЕ  ИНВАЛИДИ 
 

     15.1 СЕКТОР ЗА БОРЕЧКА И ИНВАЛИДСКА ЗАШТИТА 
 

182 УПР 01 01 Б0
2 

00
0 

Раководител на сектор за боречка и инвалидска заштита   Бранко Лазаревски 
Blazarevski@mtsp.gov.mk 
Тел. 70409798 

15.1. 1ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВА ОД БОРЕЧKА И ИНВАЛИДСКА  ЗАШТИТА 

Скопје (3) 

Караџовска Добрила 
Тел. 70409629 

Радичевска Нада 
Тел. 75386259 

Виолета Спировска 
VSpirovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 75386251 

Битола (1) 

Илиовска Соња 

Б. Макед. (1) 

Кратово (1) 
Антевска Ружа 
Тел. 70409811 

Охрид (1) 

Радовиш (1) 

Наталија Дединец 
Тел. 70409741 
Св. Николе (1) 

Валандово (1) 

183 УПР 01 01 В0
3 

00
0 

Соработник - Комплетирање на документација за оставрување на права за боречка и 
инвалидска заштита за Регион I  

Прочккова Милева 



Гостивар (1) 

Петрески Јане 
Струга (1) 

Горан Коскоски 

Струмица (1) 

Гошев Мирчо 

Тетово (3) 

Кировски Зоран 
Тел. 75386257 

Мурати Бесник 

Дебар (1) 

Васил Џиковски 

Гевгелија (1) 

184 УПР 01 01 В0
3 

00
0 

Соработник -Комплетирање на документација за оставрување на права за боречка и 
инвалидска заштита Регион II 

Сузана Гоцева  

Гостивар (1), 

Ѓелбриме Муслији 

Тетово (1), 

Рустеми Њомза 

Куманово (1), 

Ајше Демири 

Кочани (1) 

185 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  за   Регионална  поддршка за оставрување на права за боречка 
и инвалидска заштита 

Дарко Стојчевски 
 

Делчево (1), 
Венка Митева 
Тел. 70409722 

Кочани (1) 

185 УПР 01 01 Г02 00
0 

Виш референт - Обработка на  документација за оставрување на права за боречка и 
инвалидска заштита   

Берово (1) 186 УПР 01 01 Г02 00
0 

Виш референт – Административно - техничка подготовка  на  документација за 
оставрување на права за боречка и инвалидска заштита   Филип Трајковски 



Гостивар (1) 

Амир Јонузи 
Тел. 70409780 
Кавадарци (1) 

Костадинка Илиева 
Тел. 70409815 

Кр. Паланка (1) 

Милица Станковска 

Ресен (1) 

Дијана Шуковска 
Тел. 70409745 

Струмица (1)  

Сава Поповска 
Тел. 70409727 

15.1.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕВИДЕНЦИЈА И КОНТРОЛА НА ОСТВАРЕНИ ПРАВА ОД БОРЕЧКА И ИНВАЛИДСКА ЗАШТИТА 

187 УПР 01 01 В0
1 

00
0 

Советник -  Контрола на донесени решенија за исплата остварени     права од 
боречка и инвалидска заштита 

Елеонора Јовановиќ 
EJovanovic@mtsp.gov.mk 
Тел. 76446903 
 

188 УПР 01 01 В0
3 

00
0 

Соработник -   Комплетирање на документација за исплата на остварени права од 
боречка и инвалидска заштита 

Панговска Јелица 
JPangovska@mtsp.gov.mk 
Тел. 76448075 
 

189 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  - Координација за аналитичка евиденција на корисници кои 
оставруваат права за боречка и инвалидска заштита   

Фаик Реџепи 
Тел. 70409751 

Куманово (1) 

Мерељ Мехмеди 
Тел. 70409683 

Струга (1)   

Пеце Танковски 

Валандово (1) 

190 УПР 01 01 В0
4 

00
0 

Помлад соработник  - Административно-оперативна поддршка и обработка на 
податоци за евиденција на корисници кои оставруваат права за боречка и 
инвалидска заштита 

Дејан Крастовски 

191 УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт  Евиденција на корисници кои оставруваат  права за боречка и 
инвалидска заштита Магдалена  

Тасевска 



Тел. 75386905 

Мухиќ Мевљуде 

Марија Николовски 
Тел. 75402250 

192 УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт Архивско и канцелариско работење во управата 

Зорица Вујановиќ 
Тел. 70409652 

193 УПР 01 01 Г01 00
0 

Самостоен референт Административно - техничка и логистичка поддршка на 
Директорот на Управата  

Скендер Пашоли 
Тел. 70409697  

Велес (1)  

Весна Крстевска  

Охрид (1) 

194       

Љубен Ангелоски 
Скопје (2), 

Фуркан Туша 
Тел. 76430479 

Виница (1), 

195 УПР 01 01 Г04 00
0 

Помлад референт – Доставувач   

Игор Симеонов 

 

 

16. Проектна единица за спроведување на Оперативната програма „Развој на човечките ресурси 

196       Марија Гашпарович 
MGasparovic@mtsp.go
v.mk 
Тел. 70409715 

 


